
Zarząd Powiatu Namysłowskiego nr 147 

z dnia 11.10.2022 r. 

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego podjął  5 uchwał w sprawie: 

1. wydania opinii o pozbawieniu kategorii drogi powiatowej części drogi nr 1184 O  

i wyłączenie jej z użytkowania, 

2. zmian budżetu w związku ze zmianą kwot dotacji w 2022 roku, 

3. zmian w budżecie w związku ze zmianą planu wydatków w 2022 roku, 

4. zmiany planu finansowego zadań z zakresu administracji rządowej oraz innych 

zleconych odrębnymi ustawami na 2022 rok, 

5. udzielenia pełnomocnictwa Pani Wiesławie Jastrowicz – Wicedyrektorowi Zespołu 

Szkół Mechanicznych im. Żołnierzy Września w 1939 roku w Namysłowie. 

 

Zarząd Powiatu zatwierdził zbiorcze zestawienie zmian planów finansowych jednostek 

budżetowych i dochodów gromadzonych na wydzielonych rachunkach oraz wydatków nimi 

finansowanych na dzień 11.10.2022 r. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego pozytywnie zaopiniował  projekt uchwały Rady 

Powiatu Namysłowskiego w sprawie ustalenia rozkładu godzin pracy aptek ogólnodostępnych 

na terenie Powiatu Namysłowskiego na rok 2023.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Komendy Powiatowej Policji 

w Namysłowie w sprawie budowy oświetlenia na przejeździe rowerowym znajdującym się na 

ul. Podmiejskiej w Namysłowie. Zarząd Powiatu podjął decyzję o przekazaniu sprawy Radcy 

Prawnemu w celu wydania opinii co do zasadności pokrycia kosztów budowy urządzeń 

służących do oświetlenia przejścia przez zarządcę drogi.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z przekazanym wg. właściwości 

wnioskiem mieszkanki gminy Pokój o wycinkę zakrzaczeń w pasie drogowym drogi 

powiatowej nr 1348 O (odcinek Pokój – Jagienna) i podjął decyzję o wykonaniu wizji w terenie 

celem określenia prac koniecznych do wykonania.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskami radnych i sołtysów zgłoszonych 

na sesji Rady Gminy Pokój i podjął decyzję o wpisaniu do planu budżetu na rok 2023 

wnioskowanych prac po wykonaniu wizji w terenie celem określenia ich konieczności. 

 

  Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem Gminy Wilków 

skierowanym do budżetu powiatu namysłowskiego na 2023 rok. Wniosek dotyczył 

zabezpieczenia środków finansowych na remont drogi powiatowej nr 1125 O Lubska- Młokicie 

– Pielgrzymowice. Zarząd Powiatu postanowił wrócić do tematu podczas konstruowania planu 

budżetu na 2023 rok. 

 

   Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem Gminy Wilków w sprawie 

wycięcie gałęzi z przydrożnych drzew dróg powiatowych na terenie Gminy Wilków  

i podjął decyzję o wykonaniu wizji w terenie celem określenia prac koniecznych do wykonania. 

 

  Zarząd Powiatu Namysłowskiego  zapoznał się z wnioskiem Firmy GRIMA 

Architektura i Krajobraz w sprawie wydania zezwolenia na usuniecie dwóch drzew 

znajdujących się na działce drogi powiatowej, obręb Głuszyna, gmina Namysłów. Zarząd 

Powiatu postanowił zorganizować spotkanie w terenie, celem poinformowania o konieczności 

złożenia wniosku o wycinkę przez Gminę Namysłów.  

 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Gminy Domaszowice  

w sprawie przystąpienia gminy do opracowania „oceny aktualności studium uwarunkowań  



i kierunków zagospodarowania przestrzennego oraz miejscowych planów zagospodarowania 

przestrzennego” i nie wniósł do niego uwag. 

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Pani Marii Teodorczyk Radnej 

Rady Miejskiej w Namysłowie w sprawie likwidacji nieczynnego przejazdu kolejowego na 

drodze powiatowej nr 1108 O i postanowił, że ostateczną decyzję w sprawie podejmie po 

otrzymaniu wstępnej wyceny koniecznych do wykonania prac.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z pismem Sołtysa Wsi Krasowice  

w sprawie remontu drogi powiatowej wzdłuż miejscowości wsi Krasowice i podjął decyzję  

o przeprowadzeniu wizji w terenie z przedstawicielami sołectwa celem określenia koniecznych 

do wykonania prac.  

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego przychylił się do wniosku Firmy PRE Elkom  

i wyraził zgodę na umieszczenie urządzeń infrastruktury technicznej w celu wykonania 

przyłącza elektroenergetycznego dla nowej siedziby Zespołu Szkół Specjalnych przy ul. 

Braterskiej w Namysłowie, dz. nr 250/16. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął informacje Zespołu Szkół Mechanicznych 

w Namysłowie  w sprawie wynajmu sali gimnastycznej dla Stowarzyszenia Akademii 

Piłkarskiej „ AP Namysłów” w Namysłowie do dnia 31 marca 2023 roku. 

  Zarząd Powiatu Namysłowskiego przyjął informacje Zespołu Szkół Mechanicznych 

w Namysłowie  w sprawie wynajmu sali dydaktycznej dla Towarzystwa Oświatowo – 

Naukowego „INTER- WIEDZA” do dnia 14 października 2022 roku. 

 Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z wnioskiem Firmy Nekro Usługi 

Pogrzebowe w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż budynku byłego prosektorium, 

położonego na terenie Namysłowskiego Centrum Zdrowia Sp. z o. o. Zarząd Powiatu zapoznał 

się z informacją Naczelnika Wydziału Inwestycji, Zamówień Publicznych i Mienia Powiatu  

o podjętych w przeszłości próbach przygotowania nieruchomości do sprzedaży oraz postanowił 

o próbie konsultacji z Opolskim Wojewódzkim Konserwatorem Zabytków dotyczącej 

możliwości podziału geodezyjnego działki, na której usytuowany jest przedmiotowy budynek.  

Zarząd Powiatu Namysłowskiego zapoznał się z postanowieniem Sądu Rejonowego  

w Kluczborku w sprawie orzeczenia na rzecz Powiatu Namysłowskiego przepadku pojazdu 

maki Fiat Punto. 

W sprawach rożnych Zarząd Powiatu Namysłowskiego podpisał: 

− dwa porozumienia z Powiatem Oleśnickim w sprawie przyjęcia dzieci do 

rodziny zastępczej spokrewnionej oraz ustalenia warunków pobytu i wysokości 

wydatków na opiekę i wychowanie, 

−  porozumienie z Gminą Legnica w sprawie przyjęcia dziecka do placówki 

opiekuńczo- wychowawczej oraz ustalenia warunków pobytu i wysokości 

wydatków na opiekę i wychowanie.    

 

 Ponadto  Zarząd Powiatu Namysłowskiego pozytywnie zaopiniował propozycje nagród 

Starosty Namysłowskiego dla dyrektorów i nauczycieli placówek oświatowych z okazji Dnia 

Edukacji Narodowej w 2022 roku. 

 

  

  

Sporządziła: Marta Adamiec 


